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ДОГОВОР
за валидирање на неформално и информално учење 
преку Препознавање на претходно знаење и вештини – ППЗВ

Потпишан во Скопје  на ____________ година, помеѓу 

1. Проектот Пазарно ориентирани вештини за одржливо енергетски ефикасно градење - TRAINEE кој го спроведува валидирањето на неформално и информално учење преку Препознавање на претходно знаење и вештини – ППЗВ, со адреса на ул. Димитрие Чуповски, бр. 13, 1000 Скопје, претставуван од проектниот координатор Јадранка Аризанковска, како понудувач на услугата валидирање на неформално и информално учење преку Препознавање на претходно знаење и вештини – ППЗВ (во натамошниот текст: понудувач на услугата) од една страна  и

2. ____________________________           со адреса на           ______________________________, како кандидат за валидирање на неформално и информално учење преку Препознавање на претходно знаење и вештини – ППЗВ (во натамошниот текст: кандидат) од друга страна. 

Член 1
Предмет на овој договор е спроведување на постапката валидирање на неформално и информално учење преку Препознавање на претходно знаење и вештини – ППЗВ, што ќе ја спроведе понудувачот на услугата.
Член 2
Понудувачот на услугата се обврзува дека договорената услуга ќе се реализира квалитетно и совесно и во согласност со барањето на кандидатот, според процедурите дефинирани во Методологијата за валидирање на неформално и информално учење преку Препознавање на претходно знаење и вештини – ППЗВ, користејќи ги механизмите за обезбедување на квалитет на постапката. Услугата понудувачот ќе ја реализа со ангажирање сертифицирани проценувачи кои се експерти во специфичната област на занимање.
Член 3
Трошоците за спроведување на постапката валидирање на неформално и информално учење преку Препознавање на претходно знаење и вештини – ППЗВ ќе ги покрие проектот Пазарно ориентирани вештини за одржливо енергетски ефикасно градење – TRAINEE. 
Член 4
Понудувачот на услугата му дава на знаење на кандидатот дека издадените сертификати за квалификации се со важност во рамките на проектот Пазарно ориентирани вештини за одржливо енергетски ефикасно градење – TRAINEE и не презема одговорност во случај кога издадениот сертификат не се вреднува од страна на трети лица.
Член 5
Во случај на спорови во врска со спроведувањето на овој договор, договорните страни се согласни да ги решат спогодбено.
Доколку не се постигне спогодбено решение на спорот за негово решавање надлежен е Основниот суд Скопје II во Скопје.
Член 6
Овој договор е влегува во сила со денот на неговото потпишување.
Член 7
Овој договор е направен во два идентични примероци, од кои еден примерок за понудувачот на услугата и еден примерок за кандидатот.

	Понудувач на услугата,
Проектен координатор,
Јадранка Аризанковска

	Кандидат,



[image: ]
image1.png
Z )

TRAANEE




image2.png
TRAANEE




image3.png
Knowledge and skills
management center




image4.png




image5.png
®AKYATET 3A ENEKTPOTEXHUKA M

WHQOPMAUMCKU TEXHONOTMH
\/ FACULTY OF ELECTRICAL ENGINEERING
AND INFORMATION TECHNOLOGIES.




image6.png
KREAUVIIA

3APYXXEHWE HABU3HUCU U KOHCYNTAHTH




image7.png
Peny6nuka Marenonuja
JY UEHTAP 3A OBPA3OBAHUE
HA BO3PACHUTE





image8.jpeg




image9.png
‘BIM Academy




image10.png
CTONAHCKA KOMOPA
HA MAKEZLOHUJA
ECONOMIC CHAMBER
OF MACEDONIA




image11.png
CTOMAHCKA KOMOPA
HA MAKEAOHUIA
ECONOMIC CHAMBER
OF MACEDONIA




